
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

141 / 2019 del 14/05/2019 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, TECNICHE, DELLA 
RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE OSTETRICA PER LA STRUTTURA 
COMPLESSA 116 117 - AMMISSIONE CANDIDATI 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 17



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, TECNICHE, DELLA 
RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE OSTETRICA PER LA 
STRUTTURA COMPLESSA 116 117 - AMMISSIONE CANDIDATI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 185/2019, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che, con deliberazione AREU n. 375 del 18.12.2018, è stata disposta 
l’indizione del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a 
tempo indeterminato di Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, tecniche, 
della riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica per la struttura 
complessa 116 117; 
 
PRESO ATTO che il relativo bando è stato pubblicato, per estratto, nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana serie speciale concorsi ed esami n. 4 del 15.01.2019 e 
integralmente nel Bollettino ufficiale della Regione Lombardia Serie avvisi e concorsi n. 
1 del 02.01.2019; 
 
ATTESO che il predetto bando imponeva l’obbligo di fare pervenire a questa 
amministrazione le domande di partecipazione entro il perentorio termine delle ore 
24,00 del 30° giorno successivo alla data di pubblicazione dell’estratto del bando di 
concorso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica, ovvero ore 24,00 del 14/02/2019; 
 
VISTO che, alla data di scadenza, sono pervenute n. 181 domande di partecipazione, 
e precisamente quelle presentate dai candidati di seguito indicati: 
 

N. Cognome Nome 
1 ADAMINI ILEANA LAURA 
2 ADDIS MARIA SALVATORICA 
3 AGOSTINI ANDREA 
4 ALBERTI KATIA 
5 ALBERTI MARIANGELA 
6 ALFEO LUCIANO 
7 ALLODIO SERENA 
8 AMADI CORRADO 
9 BALLERINI ENRICO 

10 BELLINI SILVIA FEDERICA 
11 BERETTA GIORGIO 
12 BERNARDELLI STEFANO 
13 BERTOLI BRUNA 
14 BETTINELLI PATRIZIA 
15 BEVILACQUA FRANCESCA 
16 BEVILACQUA PATRIZIA 
17 BIGNOTTI ALBERTO 
18 BISESTI ALBERTO 
19 BOLETTI ELENA 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 17



 
 

20 BOLLANI MASSIMILIANO 
21 BONAVITA NICOLA 
22 BONFADINI SARA 
23 BORIA ANGELA MARIA DOLORES 
24 BOZZI FILIPPO 
25 BREDA LAURA 
26 BUCCOLIERO DANIELE 
27 BUFFON MARIALUISA 
28 BUTERA ANGELO 
29 CAFFÙ LUCA 
30 CAGNA DAVIDE 
31 CAMERUCCIO MORENO 
32 CAMPO ALESSANDRA 
33 CANGELOSI GIOVANNI 
34 CANNATA PAOLA 
35 CARROZZO GIACOMO 
36 CASARTELLI CRISTIANO 
37 CASELLA CRISTINA 
38 CATANESI CARLO 
39 CAVENAGHI KATIA ANGELA 
40 CHERUBINI SIRIO 
41 CONCA CLAUDIA 
42 CONCORDIA GABRIELE CAMILLO 
43 CORBINO FABIO 
44 CORIGLIANO SILVANA ESTHER 
45 CROCELLA' DESIREE 
46 CUTTONE ALESSANDRA 
47 D'ABROSCA FRANCESCO 
48 DADDA FABIANA MARIA 
49 DE FALCO ANNA FRANCESCA 
50 DE PADOVA GIANLORENZO 
51 DE SANTIS MARCO 
52 DEL BROCCO DAVIDE 
53 DELLA VENTURA ORSOLA 
54 D'ERAMO LORENZO 
55 DI FOGGIA FERNANDA 
56 DI GIORGIO ALESSANDRA 
57 DI GIOVANNANTONIO GIOVANNA 
58 DI MARTINO EVA 
59 DI PIAZZA TIZIANA 
60 DI SIRIO ANTONIO 
61 DITTA GIUSEPPE 
62 ERBA MASSIMILIANO 
63 ESPOSITO ANTONIO 
64 FERRARI ADA 
65 FERRARI GIULIO 
66 FERRARI ORIANA 
67 FERRO GAETANO 
68 FIGINI ALESSANDRA 
69 FILIPPINI FEDERICO 
70 FIORELLA UMBERTO 
71 FRANCHI CARMINE 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 17



 
 

72 GAGLIARDI GIUSEPPE 
73 GALAVERNA REMO 
74 GALBIATI GIANCARLO 
75 GHILARDI MANUELA 
76 GIULIANO SILVESTRO 
77 GIUSTI CARLA 
78 GRANVILLANO ALICE 
79 GUERRINI ANDREA 
80 GULOTTA FRANCESCO 
81 IERARDI ELENA 
82 INCANI LUCA 
83 INGENITO ANDREA 
84 LA ROCCA ANTONINO 
85 LADAGA PAOLA 
86 LATTUADA CLAUDIO LUIGI CESARE MARIA 
87 LEONTINO GIUSEPPE 
88 LEZZERI NICOLA SALVATORE 
89 LIGUORI PAOLO 
90 LISTA ANNAMARIA 
91 MAINARDI GIULIA 
92 MALTESE IGNAZIO 
93 MARCHELLO ANNA MARIA 
94 MARTINAZZOLI ERICA 
95 MARTINELLI MARCO 
96 MARZOCCO ADELE MARIA 
97 MASCHERONI MATTIA 
98 MATTEI PAOLO 
99 MATTEOTTI DESIREE 

100 MAURI MILENA 
101 MERULLA FRANCESCO 
102 MINELLI MARCELLO 
103 MOGAVERO TIZIANA 
104 MOLERI GIOVANNA 
105 MONFREDINI MAURIZIO 
106 MORSTABILINI GIAMPIETRO 
107 NOBILE SERGIO 
108 OLIVADOTI LUCIAROSA 
109 OLIVI EMMANUELE 
110 ORSINI ELISA 
111 PAIRONA GIULIA 
112 PALOMBO PAOLA 
113 PASTORE UMBERTO DONATO 
114 PELANDA ALICE 
115 PELLEGRINI EDDA 
116 PERUZZOTTI LORENA 
117 PESSOGNELLI CINZIA 
118 PETROGALLI DANIELE 
119 PIANGERELLI ALESSANDRO 
120 PICCO ROBERTO 
121 PIFFER GAMBERONI ISTVAN ALESSIO 
122 PIOLI ROBERTO 
123 PIROVANO MICHELE 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 17



 
 

124 PIVA UGO 
125 POLONIOLI GIAN ANDREA 
126 POLVERINI FABRIZIO 
127 POSA FRANCESCO 
128 PRANDELLI CLAUDIO 
129 PRAZZOLI MARILENA 
130 PRONTI FABIO 
131 RAIMONDI GABRIELE 
132 RAMACCIATI NICOLA 
133 RAMERA ALESSANDRA 
134 RAPETTI ISABELLA 
135 RECAGNO TAMARA 
136 RICCI MARIA GRAZIA 
137 RIZZI ROBERTO 
138 ROMANO LUCA 
139 ROTA OMAR 
140 RUSSO DAVIDE 
141 SANTAROSSA ADRIANO 
142 SAVOIA GELSOMINA 
143 SCAVONE FERNANDO 
144 SCHIETROMA ROBERTA 
145 SCOGNAMIGLIO DOMENICO 
146 SCUDERI PIERO 
147 SEDDA SALVATORE 
148 SELLITTO GIOVANNA 
149 SIGNORINI DANIELE 
150 SIRONI STEFANO 
151 SPIZZICO CLAUDIO 
152 STAFFA ANTONIO MARIA GIUSEPPE 
153 STRANGI FABIO ROBERTO ALESSANDRO 
154 STRENGHETTO ANDREA 
155 STUANI NADIA 
156 SURIANO ANTONIO 
157 TAMBUSCIO MAURA 
158 TARAMELLA DEBORAH 
159 TARANTINO BARBARA 
160 TARTAGLIA MARIA 
161 TEMPONE ANTONELLA 
162 TEODORI LORETTA 
163 TINELLI DOMENICA 
164 TIRALONGO LUCA 
165 TOGNI SERENA 
166 TONELLA SIMONE 
167 TRANNE CATERINA 
168 TREZZI ISABELLA ELENA 
169 TRISORIO SILVIA MARIA 
170 TROGU MARCELLO 
171 VALDAMERI PAOLO 
172 VALTCHEV RADEV TONIU 
173 VERZOLLA MASSIMO 
174 VEZZOLA DANIELE 
175 VIRGOLESI MICHELE 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 17



 
 

176 VISCARDI MICHELA 
177 VITRONE COSTANZA 
178 ZANCHI FABIANO 
179 ZANINI ERICA 
180 ZEN VALENTINA 
181 ZUCCHELLI ALESSANDRO 

 
ESAMINATA la documentazione contenuta nelle domande di partecipazione sotto il 
profilo dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando; 

DATO ATTO che: 
- i seguenti candidati non sono ammissibili per le motivazioni a fianco di ciascuno 

indicate: 
 

COGNOME E NOME MOTIVAZIONE 

ALLODIO SERENA 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

CAMERUCCIO MORENO 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 
sottoscritta e il documento di identità così come previsto 

nel punto 4.2 fase 3 del bando di concorso 

CANNATA PAOLA 
non ha sottoscritto l’anteprima della domanda allegata, 

così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di 
concorso 

CASELLA CRISTINA 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta, così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del 
bando di concorso 

CROCELLA' DESIREE 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

DE SANTIS MARCO 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

DI GIOVANNANTONIO 
GIOVANNA 

non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 
sottoscritta così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del 

bando di concorso nonché non risulta in possesso 
dell’anzianità di servizio di almeno cinque anni richiesta al 

punto 2 del bando “requisiti specifici di ammissione” 

FERRO GAETANO 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 
sottoscritta e il documento di identità così come previsto 

nel punto 4.2 fase 3 del bando di concorso 

INCANI LUCA 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta, così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del 
bando di concorso 

LEONTINO GIUSEPPE 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

POSA FRANCESCO 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 17



 
 

SCAVONE FERNANDO 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

TARANTINO BARBARA 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

TINELLI DOMENICA 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno 

cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 
specifici di ammissione” 

VEZZOLA DANIELE 
non ha sottoscritto l’anteprima della domanda allegata, 

così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di 
concorso 

VIRGOLESI MICHELE 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta, così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del 
bando di concorso 

 
- i seguenti candidati risultano in possesso di tutti i requisiti generali e specifici richiesti 

nel bando: 
 

N. Cognome Nome 
1 ADAMINI ILEANA LAURA 
2 ADDIS MARIA SALVATORICA 
3 AGOSTINI ANDREA 
4 ALBERTI KATIA 
5 ALBERTI MARIANGELA 
6 ALFEO LUCIANO 
7 AMADI CORRADO 
8 BALLERINI ENRICO 
9 BELLINI SILVIA FEDERICA 

10 BERETTA GIORGIO 
11 BERNARDELLI STEFANO 
12 BERTOLI BRUNA 
13 BETTINELLI PATRIZIA 
14 BEVILACQUA FRANCESCA 
15 BEVILACQUA PATRIZIA 
16 BIGNOTTI ALBERTO 
17 BISESTI ALBERTO 
18 BOLETTI ELENA 
19 BOLLANI MASSIMILIANO 
20 BONAVITA NICOLA 
21 BONFADINI SARA 
22 BORIA ANGELA MARIA DOLORES 
23 BOZZI FILIPPO 
24 BREDA LAURA 
25 BUCCOLIERO DANIELE 
26 BUFFON MARIALUISA 
27 BUTERA ANGELO 
28 CAFFÙ LUCA 
29 CAGNA DAVIDE 
30 CAMPO ALESSANDRA 
31 CANGELOSI GIOVANNI 
32 CARROZZO GIACOMO 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 17



 
 

33 CASARTELLI CRISTIANO 
34 CATANESI CARLO 
35 CAVENAGHI KATIA ANGELA 
36 CHERUBINI SIRIO 
37 CONCA CLAUDIA 
38 CONCORDIA GABRIELE CAMILLO 
39 CORBINO FABIO 
40 CORIGLIANO SILVANA ESTHER 
41 CUTTONE ALESSANDRA 
42 D'ABROSCA FRANCESCO 
43 DADDA FABIANA MARIA 
44 DE FALCO ANNA FRANCESCA 
45 DE PADOVA GIANLORENZO 
46 DEL BROCCO DAVIDE 
47 DELLA VENTURA ORSOLA 
48 D'ERAMO LORENZO 
49 DI FOGGIA FERNANDA 
50 DI GIORGIO ALESSANDRA 
51 DI MARTINO EVA 
52 DI PIAZZA TIZIANA 
53 DI SIRIO ANTONIO 
54 DITTA GIUSEPPE 
55 ERBA MASSIMILIANO 
56 ESPOSITO ANTONIO 
57 FERRARI ADA 
58 FERRARI GIULIO 
59 FERRARI ORIANA 
60 FIGINI ALESSANDRA 
61 FILIPPINI FEDERICO 
62 FIORELLA UMBERTO 
63 FRANCHI CARMINE 
64 GAGLIARDI GIUSEPPE 
65 GALAVERNA REMO 
66 GALBIATI GIANCARLO 
67 GHILARDI MANUELA 
68 GIULIANO SILVESTRO 
69 GIUSTI CARLA 
70 GRANVILLANO ALICE 
71 GUERRINI ANDREA 
72 GULOTTA FRANCESCO 
73 IERARDI ELENA 
74 INGENITO ANDREA 
75 LA ROCCA ANTONINO 
76 LADAGA PAOLA 
77 LATTUADA CLAUDIO LUIGI CESARE MARIA 
78 LEZZERI NICOLA SALVATORE 
79 LIGUORI PAOLO 
80 LISTA ANNAMARIA 
81 MAINARDI GIULIA 
82 MALTESE IGNAZIO 
83 MARCHELLO ANNA MARIA 
84 MARTINAZZOLI ERICA 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 17



 
 

85 MARTINELLI MARCO 
86 MARZOCCO ADELE MARIA 
87 MASCHERONI MATTIA 
88 MATTEI PAOLO 
89 MATTEOTTI DESIREE 
90 MAURI MILENA 
91 MERULLA FRANCESCO 
92 MINELLI MARCELLO 
93 MOGAVERO TIZIANA 
94 MOLERI GIOVANNA 
95 MONFREDINI MAURIZIO 
96 MORSTABILINI GIAMPIETRO 
97 NOBILE SERGIO 
98 OLIVADOTI LUCIAROSA 
99 OLIVI EMMANUELE 

100 ORSINI ELISA 
101 PAIRONA GIULIA 
102 PALOMBO PAOLA 
103 PASTORE UMBERTO DONATO 
104 PELANDA ALICE 
105 PELLEGRINI EDDA 
106 PERUZZOTTI LORENA 
107 PESSOGNELLI CINZIA 
108 PETROGALLI DANIELE 
109 PIANGERELLI ALESSANDRO 
110 PICCO ROBERTO 
111 PIFFER GAMBERONI ISTVAN ALESSIO 
112 PIOLI ROBERTO 
113 PIROVANO MICHELE 
114 PIVA UGO 
115 POLONIOLI GIAN ANDREA 
116 POLVERINI FABRIZIO 
117 PRANDELLI CLAUDIO 
118 PRAZZOLI MARILENA 
119 PRONTI FABIO 
120 RAIMONDI GABRIELE 
121 RAMACCIATI NICOLA 
122 RAMERA ALESSANDRA 
123 RAPETTI ISABELLA 
124 RECAGNO TAMARA 
125 RICCI MARIA GRAZIA 
126 RIZZI ROBERTO 
127 ROMANO LUCA 
128 ROTA OMAR 
129 RUSSO DAVIDE 
130 SANTAROSSA ADRIANO 
131 SAVOIA GELSOMINA 
132 SCHIETROMA ROBERTA 
133 SCOGNAMIGLIO DOMENICO 
134 SCUDERI PIERO 
135 SEDDA SALVATORE 
136 SELLITTO GIOVANNA 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 17



 
 

137 SIGNORINI DANIELE 
138 SIRONI STEFANO 
139 SPIZZICO CLAUDIO 
140 STAFFA ANTONIO MARIA GIUSEPPE 
141 STRANGI FABIO ROBERTO ALESSANDRO 
142 STRENGHETTO ANDREA 
143 STUANI NADIA 
144 SURIANO ANTONIO 
145 TAMBUSCIO MAURA 
146 TARAMELLA DEBORAH 
147 TARTAGLIA MARIA 
148 TEMPONE ANTONELLA 
149 TEODORI LORETTA 
150 TIRALONGO LUCA 
151 TOGNI SERENA 
152 TONELLA SIMONE 
153 TRANNE CATERINA 
154 TREZZI ISABELLA ELENA 
155 TRISORIO SILVIA MARIA 
156 TROGU MARCELLO 
157 VALDAMERI PAOLO 
158 VALTCHEV RADEV TONIU 
159 VERZOLLA MASSIMO 
160 VISCARDI MICHELA 
161 VITRONE COSTANZA 
162 ZANCHI FABIANO 
163 ZANINI ERICA 
164 ZEN VALENTINA 
165 ZUCCHELLI ALESSANDRO 

VISTI:  
- il D.P.C.M. 25 gennaio 2008 concernente la disciplina per l’accesso alla qualifica 

unica di dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della 
riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica; 

- il D.P.R. n. 483 del 10 dicembre 1997 “Regolamento recante la disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale” per 
quanto applicabile; 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne 
attesta la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa 
dal Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane, proponente 
il presente provvedimento, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale 
della deliberazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di ammettere al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, tecniche, della 
riabilitazione, della prevenzione e della professione ostetrica per la struttura 
complessa 116 117 i seguenti candidati in quanto in possesso dei requisiti generali e 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 17



 
 

specifici richiesti nel bando: 

N. Cognome Nome 
1 ADAMINI ILEANA LAURA 
2 ADDIS MARIA SALVATORICA 
3 AGOSTINI ANDREA 
4 ALBERTI KATIA 
5 ALBERTI MARIANGELA 
6 ALFEO LUCIANO 
7 AMADI CORRADO 
8 BALLERINI ENRICO 
9 BELLINI SILVIA FEDERICA 

10 BERETTA GIORGIO 
11 BERNARDELLI STEFANO 
12 BERTOLI BRUNA 
13 BETTINELLI PATRIZIA 
14 BEVILACQUA FRANCESCA 
15 BEVILACQUA PATRIZIA 
16 BIGNOTTI ALBERTO 
17 BISESTI ALBERTO 
18 BOLETTI ELENA 
19 BOLLANI MASSIMILIANO 
20 BONAVITA NICOLA 
21 BONFADINI SARA 
22 BORIA ANGELA MARIA DOLORES 
23 BOZZI FILIPPO 
24 BREDA LAURA 
25 BUCCOLIERO DANIELE 
26 BUFFON MARIALUISA 
27 BUTERA ANGELO 
28 CAFFÙ LUCA 
29 CAGNA DAVIDE 
30 CAMPO ALESSANDRA 
31 CANGELOSI GIOVANNI 
32 CARROZZO GIACOMO 
33 CASARTELLI CRISTIANO 
34 CATANESI CARLO 
35 CAVENAGHI KATIA ANGELA 
36 CHERUBINI SIRIO 
37 CONCA CLAUDIA 
38 CONCORDIA GABRIELE CAMILLO 
39 CORBINO FABIO 
40 CORIGLIANO SILVANA ESTHER 
41 CUTTONE ALESSANDRA 
42 D'ABROSCA FRANCESCO 
43 DADDA FABIANA MARIA 
44 DE FALCO ANNA FRANCESCA 
45 DE PADOVA GIANLORENZO 
46 DEL BROCCO DAVIDE 
47 DELLA VENTURA ORSOLA 
48 D'ERAMO LORENZO 
49 DI FOGGIA FERNANDA 
50 DI GIORGIO ALESSANDRA 

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 17



 
 

51 DI MARTINO EVA 
52 DI PIAZZA TIZIANA 
53 DI SIRIO ANTONIO 
54 DITTA GIUSEPPE 
55 ERBA MASSIMILIANO 
56 ESPOSITO ANTONIO 
57 FERRARI ADA 
58 FERRARI GIULIO 
59 FERRARI ORIANA 
60 FIGINI ALESSANDRA 
61 FILIPPINI FEDERICO 
62 FIORELLA UMBERTO 
63 FRANCHI CARMINE 
64 GAGLIARDI GIUSEPPE 
65 GALAVERNA REMO 
66 GALBIATI GIANCARLO 
67 GHILARDI MANUELA 
68 GIULIANO SILVESTRO 
69 GIUSTI CARLA 
70 GRANVILLANO ALICE 
71 GUERRINI ANDREA 
72 GULOTTA FRANCESCO 
73 IERARDI ELENA 
74 INGENITO ANDREA 
75 LA ROCCA ANTONINO 
76 LADAGA PAOLA 
77 LATTUADA CLAUDIO LUIGI CESARE MARIA 
78 LEZZERI NICOLA SALVATORE 
79 LIGUORI PAOLO 
80 LISTA ANNAMARIA 
81 MAINARDI GIULIA 
82 MALTESE IGNAZIO 
83 MARCHELLO ANNA MARIA 
84 MARTINAZZOLI ERICA 
85 MARTINELLI MARCO 
86 MARZOCCO ADELE MARIA 
87 MASCHERONI MATTIA 
88 MATTEI PAOLO 
89 MATTEOTTI DESIREE 
90 MAURI MILENA 
91 MERULLA FRANCESCO 
92 MINELLI MARCELLO 
93 MOGAVERO TIZIANA 
94 MOLERI GIOVANNA 
95 MONFREDINI MAURIZIO 
96 MORSTABILINI GIAMPIETRO 
97 NOBILE SERGIO 
98 OLIVADOTI LUCIAROSA 
99 OLIVI EMMANUELE 

100 ORSINI ELISA 
101 PAIRONA GIULIA 
102 PALOMBO PAOLA 

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 17



 
 

103 PASTORE UMBERTO DONATO 
104 PELANDA ALICE 
105 PELLEGRINI EDDA 
106 PERUZZOTTI LORENA 
107 PESSOGNELLI CINZIA 
108 PETROGALLI DANIELE 
109 PIANGERELLI ALESSANDRO 
110 PICCO ROBERTO 
111 PIFFER GAMBERONI ISTVAN ALESSIO 
112 PIOLI ROBERTO 
113 PIROVANO MICHELE 
114 PIVA UGO 
115 POLONIOLI GIAN ANDREA 
116 POLVERINI FABRIZIO 
117 PRANDELLI CLAUDIO 
118 PRAZZOLI MARILENA 
119 PRONTI FABIO 
120 RAIMONDI GABRIELE 
121 RAMACCIATI NICOLA 
122 RAMERA ALESSANDRA 
123 RAPETTI ISABELLA 
124 RECAGNO TAMARA 
125 RICCI MARIA GRAZIA 
126 RIZZI ROBERTO 
127 ROMANO LUCA 
128 ROTA OMAR 
129 RUSSO DAVIDE 
130 SANTAROSSA ADRIANO 
131 SAVOIA GELSOMINA 
132 SCHIETROMA ROBERTA 
133 SCOGNAMIGLIO DOMENICO 
134 SCUDERI PIERO 
135 SEDDA SALVATORE 
136 SELLITTO GIOVANNA 
137 SIGNORINI DANIELE 
138 SIRONI STEFANO 
139 SPIZZICO CLAUDIO 
140 STAFFA ANTONIO MARIA GIUSEPPE 
141 STRANGI FABIO ROBERTO ALESSANDRO 
142 STRENGHETTO ANDREA 
143 STUANI NADIA 
144 SURIANO ANTONIO 
145 TAMBUSCIO MAURA 
146 TARAMELLA DEBORAH 
147 TARTAGLIA MARIA 
148 TEMPONE ANTONELLA 
149 TEODORI LORETTA 
150 TIRALONGO LUCA 
151 TOGNI SERENA 
152 TONELLA SIMONE 
153 TRANNE CATERINA 
154 TREZZI ISABELLA ELENA 

Copia informatica per consultazione Pagina 13 di 17



 
 

155 TRISORIO SILVIA MARIA 
156 TROGU MARCELLO 
157 VALDAMERI PAOLO 
158 VALTCHEV RADEV TONIU 
159 VERZOLLA MASSIMO 
160 VISCARDI MICHELA 
161 VITRONE COSTANZA 
162 ZANCHI FABIANO 
163 ZANINI ERICA 
164 ZEN VALENTINA 
165 ZUCCHELLI ALESSANDRO 

 

2. di non ammettere seguenti candidati per le motivazioni a fianco di ciascuno 
indicate: 

 

 
COGNOME E NOME MOTIVAZIONE 

ALLODIO SERENA 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

CAMERUCCIO MORENO 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta e il documento di identità così come previsto nel 
punto 4.2 fase 3 del bando di concorso 

CANNATA PAOLA non ha sottoscritto l’anteprima della domanda allegata, così 
come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di concorso 

CASELLA CRISTINA 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta, così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di 
concorso 

CROCELLA' DESIREE 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

DE SANTIS MARCO 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

DI GIOVANNANTONIO 
GIOVANNA 

non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 
sottoscritta così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di 

concorso nonché non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di 
almeno cinque anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti 

specifici di ammissione” 

FERRO GAETANO 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta e il documento di identità così come previsto nel 
punto 4.2 fase 3 del bando di concorso 

INCANI LUCA 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta, così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di 
concorso 

LEONTINO GIUSEPPE 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

POSA FRANCESCO 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

Copia informatica per consultazione Pagina 14 di 17



 
 

SCAVONE FERNANDO 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

TARANTINO BARBARA 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

TINELLI DOMENICA 
non risulta in possesso dell’anzianità di servizio di almeno cinque 

anni richiesta al punto 2 del bando “requisiti specifici di 
ammissione” 

VEZZOLA DANIELE non ha sottoscritto l’anteprima della domanda allegata, così 
come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di concorso 

VIRGOLESI MICHELE 
non ha allegato l’anteprima della domanda compilata e 

sottoscritta, così come previsto nel punto 4.2 fase 3 del bando di 
concorso 

 
3. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 

economici a carico del Bilancio aziendale; 

4. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è la dr.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la  
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

5. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 15 di 17



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Luca Filippo Maria Stucchi

Copia informatica per consultazione Pagina 16 di 17



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 185/2019 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE INFERMIERISTICHE, TECNICHE, DELLA 
RIABILITAZIONE, DELLA PREVENZIONE E DELLA PROFESSIONE OSTETRICA PER LA STRUTTURA 
COMPLESSA 116 117 - AMMISSIONE CANDIDATI 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 14/05/2019 Il/La proponente del provvedimento 

STUCCHI LUCA FILIPPO MARIA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 17 di 17


